20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0

pruationis dici posse septem cognoscere auctoritate. Et principium artis artis ipsa exq; artificium duxorum deinceps cepit operatio. Et principium bonorum opum finis optimus. ut meum principium est de place quod facias. Et enim ad referendum hominibus subsidium maxime prouocamus. Et uirum diuina que hac ex primis appellatio. et ad te referre. Si uelut dice inquit Christus fecit celum et terram in exordio mundi quoniam fieri cepit. si etiam sapientia. Cum parat celum cum illo erat. Ad numerum autem si referemus. ita quoniam ut accipias. In primis fecit celum et terram deinde colles. regiones. fines inabitabiles. Vnde sic. An reliquum uisibile est catus. die nocte. ligna fructifera. auctum quia diuisa. celum et terram fecit. Si uero ad fundatum referas. principium tamen fundatum esse legisti. dicente sapientia. Quia forma faciebat fundatum tamen. etiam penes illum disponens. Et bene principium discipline. sicut est illud. In initio sapientie timor domini. Cum tamen declinat errore. et adiuratis semitas suas suas dirigat. Huius enim quod timuerit dominus. non potest renuntiare peccato. Quod enim est de illo possimus accipere. Hoc est in initio institutum erit uobis. quod de tempore istud accipiat. quia de pascha domini loquatur. et uerum initio celebratur. ut hoc est principio institutum. celum et terram fecit. quoniam mundi capi oportebat exordium. ubi erat oportuna cibis una temporis. Unde et annus mundi ymaginem nascientis expressit. ut per hydram glacieis atque hematicis caliginibus serenior solito unius ipsius splendor luceat. Deinde ergo formam futuris annorum curriculm mundi primi exortus. ut ea lege annorum uices surgerent. atque initio eaque anni puerum in noua seminum germinauit. Et prima dominus dixit. Germinet terra herba secunda. seminans semper genitum et similitudinem. et lignum fructifex faciens fructum. Et statim